
Zarządzenie nr 6/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie 

z dnia 25 kwietnia 2019r.  

w sprawie podziału terenu działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Białogardzie  

na rejony socjalne  

 

Na podstawie § 11 ust. 5 pkt 8 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Białogardzie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 10/2015 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego,   zarządza się,  co następuje: 

§ 1.1. Teren działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie  dzieli się na  

13  rejonów socjalnych obsługiwanych przez pracowników socjalnych. 

2. Wykaz rejonów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.1. Kierownik Sekcji Pracowników Socjalnych przydziela podległym pracownikom rejon 

socjalny.  

2. Zmiany rejonów o charakterze stałym mogą być dokonywane tylko za zgodą Dyrektora 

jednostki.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 39/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Białogardzie z dnia 31.12.2018r. w sprawie ustalenia rejonów pracy socjalnej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor  

      Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie  

Karolina Krzemińska – Kumpin  


